



Olsztyn, dnia 12 lipca 2021 r.

MT.2370.1.3.2021

Wykonawcy

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę fabrycznie nowych 2 samochodów, wyprodukowanych w 2021 r. tj. samochód Mikrobus SLBus i samochód kwatermistrzowski SLKw dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Olsztynie.

Zamawiający – Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej ul. Niepodległości 16, 10-045 Olsztyn, działając na podstawie art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.) zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia w zakresie parametrów technicznych samochodu.

W opisie przedmiotu zamówienia dla części I (zał. nr 1a oraz 3 do SWZ):

Przed zmianą:

Zbiornik paliwa o pojemności minimum 80l.

Po zmianie:

Zbiornik paliwa o pojemności minimum 70l.

W opisie przedmiotu zamówienia dla części I (zał. nr 1a oraz 3 do SWZ):

Przed zmianą:

rozstaw osi minimum 3400 mm,

Po zmianie:

rozstaw osi minimum 3300 mm,

W opisie przedmiotu zamówienia dla części I (zał. nr 1a oraz 3 do SWZ):

Przed zmianą:

Długość przestrzeni ładunkowej za 3 rzędem siedzeń min. 1.100 mm.

Po zmianie:

Długość przestrzeni ładunkowej za 3 rzędem siedzeń min. 1.054 mm.

W opisie przedmiotu zamówienia dla części I (zał. nr 1a oraz 3 do SWZ):

Przed zmianą:

Długość przestrzeni ładunkowej za 3 rzędem siedzeń min. 1.100 mm.

Po zmianie:

Długość przestrzeni ładunkowej za 3 rzędem siedzeń min. 1.054 mm.



W opisie przedmiotu zamówienia dla części I (zał. nr 1a oraz 3 do SWZ):

Przed zmianą:

Światła Full LED.

Po zmianie:

Światła Full LED lub światła halogenowe w tym światła do jazdy dziennej LED lub światła z przodu na lampach ksenonowych a z tyłu halogenowych.

W opisie przedmiotu zamówienia dla części I (zał. nr 1a oraz 3 do SWZ):

Przed zmianą:

Schówek klimatyzowany po stronie pasażera

Po zmianie:

Schówek klimatyzowany lub nieklimatyzowany po stronie pasażera.

W opisie przedmiotu zamówienia dla części I (zał. nr 1a oraz 3 do SWZ):

Przed zmianą:

Kanapy 3 – miejscowe w II i III rzędzie

Po zmianie:

Kanapy 2+1 lub 3 – miejscowe w II i III rzędzie